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Tegevusaruanne

Osaühing Ranniku Invest peamised tegevusvaldkonnad on ärialased konsultatsioonid ja väärtpaberitehingud (v.a. litsentseeritavad) ja

investeeringute haldamine.

2017.a.  põhitähelepanu oli suunatud tütarettevõtte tegevusele ning ärialastele konsultatsioonidele.

Ettevõtte majandustegevusele tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng olulist mõju ei avaldanud, tegevus on olnud pidev, hooajalisust

ja tsüklilisust ei ole olnud. Ettevõtte majandustegevusega ei ole kaasnenud olulisi keskkonna -ja sotsiaalseid mõjusid.

Majandusaasta jooksul ja aastaaruande koostamise perioodil ei ole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega

seonduvaid riske.

Ettevõte ei ole väljastanud garantiisid ega võtnud kohustisi, mis võiksid järgmiste majandusaastate tulemusi oluliselt mõjutada.

2018.a. on kavas jätkata samades valdkondades ning  laieneda uutele naaberturgudele läbi tütarettevõtte.

Osaühingu Ranniku Invest kontserni struktuur:

Osaühing Ranniku Invest (emaettevõte) >  100%-line tütarettevõte Linus Medical OÜ. 

Emaettevõtte peamised finantsnäitajad  ning finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika on alljärgnevad:

  

 2017 2016

Müügitulu 59 779 61 115

Puhaskasum 208 862 178 337

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 1,80 1,80

ROE % 454,55 442,67

ROA % 222,20 212,43

 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku *100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 294 1 280  

Finantsinvesteeringud 80 961 69 702 2

Nõuded ja ettemaksed 6 352 6 578 3

Kokku käibevarad 87 607 77 560  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 6 391 6 391 5

Kokku põhivarad 6 391 6 391  

Kokku varad 93 998 83 951  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 43 967 37 796 7

Võlad ja ettemaksed 4 082 5 868 8

Kokku lühiajalised kohustised 48 049 43 664  

Kokku kohustised 48 049 43 664  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 195 3 195 10

Ülekurss 8 948 8 948  

Kohustuslik reservkapital 319 319  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -175 375 -150 512  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 208 862 178 337  

Kokku omakapital 45 949 40 287  

Kokku kohustised ja omakapital 93 998 83 951  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 59 779 61 115 11

Mitmesugused tegevuskulud -8 403 -9 235 12

Muud ärikulud -21 -10  

Ärikasum (kahjum) 51 355 51 870  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 162 200 136 400 13

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 431 -1 027 14

Intressikulud -3 072 -2 731 15

Muud finantstulud ja -kulud 6 198 1 325 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 219 112 185 837  

Tulumaks -10 250 -7 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 208 862 178 337  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Ranniku Invest 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille

põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

01.01.2016 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis on käesolevas raamatupidamise aastaaruandes rakendatud.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Osaühing Ranniku Invest väikeettevõtjaks, kellel on

lubatud koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Osaühing Ranniku Invest ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet vastavalt raamatupidamise seaduse §29

toodud eranditele kuna emaettevõtja ja tütarettevõtja Linus Medical OÜ konsolideeritud bilansimaht ja netokäive on väiksemad kui

väikese konsolideerimisgrupi bilansimahu ja netokäibe näitajad.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Osaühing Ranniku Invest kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised 

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise

päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas

fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav),

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud 

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. ' 

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, 

võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) 

ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates, 

mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse 

soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, 

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud
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võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses. 

 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjateks on emaettevõtja poolt kontrollitavad ettevõtjad. Kontrolli olemasoluks loetakse üle 50 % hääleõigusega osade omamist või

on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõtja, mille üle on oluline mõju, kuid puudub kontroll. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

omatakse ettevõtjas 20 kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtjaid kajastatakse emaettevõtja bilansis soetusmaksumuse meetodil.

Tulu investeeringutelt kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast

investeerimisobjekti omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse

investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla tõenäoliselt

laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal – ebatõenäoliselt laekuvad summad. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse

kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste summade korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud

nõuded kantakse bilansist välja.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Inventar 4-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 01.01.15 on maksumääraks 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud

ei pruugi toimuda turutingimustel.

Seotud osapoolteks Osaühingu Ranniku Invest majandusaasta aruandes on

tütarettevõtjad 

juhatuse liige ja lõplik kasusaaja

juhatuse liikme ja lõpliku kasusaaja pereliikmed.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa

nr
Aktsiad ja osad

31.12.2015 63 967 63 967  

Soetamine 10 084 10 084  

Müük müügihinnas

või lunastamine
-3 322 -3 322  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 027 -1 027 14

31.12.2016 69 702 69 702  

Kajastatud õiglases

väärtuses
69 702 69 702  

Soetamine 20 148 20 148  

Müük müügihinnas

või lunastamine
-11 320 -11 320  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

2 431 2 431 14

31.12.2017 80 961 80 961  

Kajastatud õiglases

väärtuses
80 961 80 961  
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 273 1 273 17

Muud nõuded 4 947 4 947  

Laenunõuded 1 895 1 895  

Intressinõuded 3 052 3 052  

Ettemaksed 106 106  

Tulevaste perioodide

kulud
106 106  

Muud lühiajalised nõuded 26 26  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 352 6 352  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 450 450  

Ostjatelt laekumata

arved
450 450  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
88 88 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1 4

Muud nõuded 5 447 5 447  

Laenunõuded 2 395 2 395  

Intressinõuded 3 052 3 052  

Ettemaksed 566 566  

Tulevaste perioodide

kulud
566 566  

Muud lühiajalised nõuded 26 26  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 578 6 578  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 038 0 1 175

Käibemaks 795 0 511

Ettemaksukonto jääk  1  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 833 1 1 686
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Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 6 391 6 391 6

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 6 391 6 391  

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

11548994 Linus Medical OÜ Eesti
Meditsiinivahendite

vahendus
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016 31.12.2017

Linus Medical OÜ 6 391 6 391

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

6 391 6 391

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

LHV võimenduslaen 43 967 43 967   8,5% EUR 31.01.2018

Lühiajalised laenud

kokku
43 967 43 967      

Laenukohustised kokku 43 967 43 967 0 0    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

LHV võimenduslaen 37 796 37 796   8,5% EUR 31.01.2017

Lühiajalised laenud

kokku
37 796 37 796      

Laenukohustised kokku 37 796 37 796 0 0    

LHV pangast on saadud lühiajalist laenu väärtpaberite tagatisel.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 752 752  

Maksuvõlad 1 833 1 833 4

Muud võlad 1 497 1 497  

Intressivõlad 287 287  

Dividendivõlad 1 196 1 196  

Muud viitvõlad 14 14  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 082 4 082  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 295 295  

Maksuvõlad 1 686 1 686 4

Muud võlad 3 887 3 887  

Intressivõlad 242 242  

Dividendivõlad 3 634 3 634  

Muud viitvõlad 11 11  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 868 5 868  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 26 790 22 260

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 6 697 5 565

Kokku tingimuslikud kohustised 33 487 27 825

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 3 195 3 195

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus 2017.a. 3195 eurot

       2016.a. 3195 eurot
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 59 779 61 115

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 59 779 61 115

Kokku müügitulu 59 779 61 115

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veebisaidi hooldus 9 000 9 000

Turundus- ja ärikonsultatsioon 50 779 52 115

Kokku müügitulu 59 779 61 115

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -689 -767

Raamatupidamise ja audiitorkontrolli teenustasu -2 359 -3 404

Reklaam ja marketing -225 -207

Panga teenustasud -559 -371

Muud -4 571 -4 486

Kokku mitmesugused tegevuskulud -8 403 -9 235

Lisa 13 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2017 2016

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
162 200 136 400

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 162 200 136 400

Lisa 14 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 2 431 -1 027 2

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 431 -1 027  
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Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt -3 072 -2 731

Kokku intressikulud -3 072 -2 731

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 4 251 -956

Dividenditulu väärtpaberitelt 1 947 2 281

Kokku muud finantstulud ja -kulud 6 198 1 325

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 0 0 450 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 272 957 88 2 907

Ostud ja müügid

 2017 2016

Müügid Müügid

Tütarettevõtjad 59 779 61 115
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kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBIT ALLIKMETS Juhatuse liige 02.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -175 375

Aruandeaasta kasum (kahjum) 208 862

Kokku 33 487

Jaotamine  

Dividendideks 30 000

Kokku 30 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus sotsiaal- ja humanitaarteaduste vallas 72201 50779 84.94% Jah

Veebiportaalide tegevus 63121 9000 15.06% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lembit Allikmets 37012242729
3195 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5050042

E-posti aadress lembit.allikmets@linusmedical.com


